Dñe refugi. **ā.** **L**ōtritū est cor meū in

medio mei cōtremuerūt omnia ossa me

a. **p̄s.** **D**e⁹ d's m̄s. **an.** **E**xhortatus es in o

tute tua et in refectione sancta tua dñe.

p̄s. **C**ātem⁹. **ant.** **B**latus est q̄a ip̄e vo

luit et peccata nostra ipse portauit. psalmodi audat

^{Id bñ} do de cel. aūn **C**raditor autē dedit eis sig-

nū dicēs quē osculatus fuerō ipse est tene-

^{Finita aūn du-} o frēs statēs aūn **R**ynelepson.

te eū. ac bñdicit? do. altārā dicāt.

^{Et chor? idc īte-} iterū illi duo frēs
ante gradus al-
taris dicant.

Rynelepson. ^{Deinde aliij duos} i medio chorū. **D**

^{Et chor? respon-} mine miserere. ^{dat.} **A**pristus dñs fact?

^{frātres atq} est obediens usq ad mortē. **Q**ui

^{grad? al} passurus aduenisti ppter nos. ^{spōda} **A**pc

^{frātres ante q} **R**ynelepson. ^{frātes ante q} **Q**ui expāsis in cruce ma-

nibus traxisti omnia ad te senula. ^{Item} **A**

^{cho} **R**ynelepson. ^{gduo} **Q**ui prophetice prop-

Cho

X

sisti ero mors tua o mors. **rus** X pccley

fratres in medio choi Dñe misere. Cho. xpc do. frs an
gd? kyrie. cho. kyri. frs an g? kyrie. frs i me choi
son. Dñe misere. cho. xpc. frs an grad? alta voce dicant.

Ad pax +

ad alias

Morte autem crrias. hois an. X pns fact?

est p nobis obediens usq; ad morte. mor

te autem crrias. ps. Os in nomine. **O** a

vere dicuntur. sine canta.

hic salutaris accipia et nomine domini in

uocabo. ps. Credidi. an. **L** u hys q; odi

runt pacem era pacificus cu loqbar illis

impugnabat me gratis. ps. Ad dñm. an.

Ab hoibz inq's libera me domine. ps.

Expe. an. **L** ustodi me a laqueo qui

statue nūt muchi et ab scādālis operānū

iniqtatē. ps Dñe clama. a. **L**onsiderabā

ad dexterā et videbā et nō e rat. q̄ cognos

ceret me. ps ^{Ad} Voce mea. ^{m̄gt} ant. **C**enantibz

antē accepit ihesus pa nē benedixit ac

fregit dedit discipulis suis. a. **M**āgt. aīā.

Hinterūt reges terre et prin <sup>ſtria ſexta i
parafœc</sup> i p' n' aīā.

apes cōuenerūt in vnu adūsus dominū

et aduersus xp̄m eius. ps **Quare fr.** aīā.

Duuerūt ſibi uestimenta mea et ſuper

vestē meam miuerūt ſortē. ps **Ds d m r. a.**

In surrecerunt in me testes iniqui et me
dilecti sunt in vesti mea.
tita est iniqitas sibi. ps. **O**ns illi. Et super vel.
Omnes amicorum mei in dereliquerunt
me et preuale ruit insidiantes
michi tradidit me quem diligebam et
terribilis oculis plaga crudeli per
aens. **A**cuto impotabant me. **t**u
adde ruit in escam meam fel et in siti
me manu. **V**elut in sepius cassum
et ovis terra tremuit latro de cui
erat damabat dominus. **M**emeto me d

mi ne dūm veneris in regnum tu

vum **A**mē dico tibi hodie meū

eris in para di so. Memē. **V**incā **R**

mēa ele cta ego te plan ta ui. Quo

modo cōuersa es in a mari tudi

ne ut me crux geres et barraban di

mitte res. **V** go quidē plā

tam te vincā mēam electam omne

In ij
semē ve rum. Quomodo. **V**incā. **ant.**

Vim faciebat qui querebat animam

mēa. **ps** Dñe ne ī fu. **y**. **a** dīfundant et

reueretur q̄ querunt animā meā ut au
ferat eā. ps Expectās. am **A** lieni insur
rērūt in me et fortes q̄sierūt animā
meā. ps De' in nōc. me dñe: respō. **A** mī
ad latronē existis cū gladijs **C** opac
hende re me cotidie apud vos c
ram in templo do cēs et nō me tenuis
tis et ecce flagellatū duatis. Ad
crua si gendū **F** ilius v. qđ
hoīs vadit sicut scriptū est de il lo ve au
tē homī illi per quē tradē tur. Ad.

Cenobie facte sunt dū crucifixissent **R.**
 ihm m̄ de i. et circa horā noī nam
 erdamaut ihc sūs voce magna
 de us meus ut qd me dñe liquis **R.**
 Et indinato capi te emisit **R.**
Lū er go accepisset a c̄ tu dix
 it con summa tu est. Et indi **B**arra **R.**
 bas latro dimittitur et innoçēs cri stus
 oc adi tur nā et iudas armis doc̄ tus
 sce le ris q̄ per pacē didiat fa cere
 bel lū. Osculando tra di dit dominū

ihm̄ r̄p̄stum. **v** **C**e turba et q̄ voca
batur iudas ve nit et dū appropriqua **In**
Had ihesum. Osailā. Harrabas. **añ.** **H**
in surgēbz in me libera me dominic quia
occupauerūt animā mīcā. **ps.** Eripe me **añ.**
Lōge frasti notos mecos a me traditus
sū et nō egrediebar **Dñe d** sal. **añ.** **L** apta
būt in animā iusti et sāguinē innocē
v Loqui se adūlū
me labys dolosis.
cōdēpnabūt. **ps.** Os uiaonū. Et sc̄. od. ar. me. **fr**
Tradidērūt me in manus impio
et inter mi quos proic erunt me

111

et non pepercere sūt amici mei meū con-
gregati sūt aduersari mei fortes. Et si
autem gigantes sicut sunt contra **v**ū me.
Non sunt reges terrae et principes conci-
nerunt in vnu. **E**t sicut **I**hesum tra-
didit impius sumis principibus
sacerdotum et senioribus popu-
li petrus autem sequebat alon-
ge. **V**t vide retinē. **E**t ingressus
est petrus in atrium principis sacer-
dotum. **R**etum. **V**t vide. **S**i autem ovis ad om-

sione duc^{is} tūs est et dū male tracta
re tur nō aperit os suū trādit^{ur}
est ad mortem. Ut vivifica ret popu
lum suū. **I**pse v^{er}ō vulnerat^{ur} est p^{ro}
ter iniquitates nostras attritus est p^{ro}
In sec^{on} tēra nostra. Ut vnu. **S**icut ovis.
Droprio filio suo nō peperit deus sed
pro nobis omnibz tradidit illū. **ps** Misere
Amei de. **an** **A**nriatus est in me spiritus
meus in me turbatū est cor meū. **ps** Dñe
exaudi. **an** **A**vit latrō ad latronē nos

quidē digna factis recipim⁹ hic autē qđ
 fecit mēmēto mei dñe dū veneris in reg
 nū tuū. ps. Os ds mīs. añ. **D**ūm. contur
 bata fuerit anima mea domine miser
 cordie mēmor eris. a. Dnē audi. **M**e
 mēto mei dñe deus dū veneris in regnū
 tuū. ps. laudate do. a. **D**ōsuerunt su
 per caput eius causā ipsius scriptām
 ihesu nazarenus rexe in dōrum. Cantic
 Benedictus do. a. **A**gnō muti
 basia cui lupus dedit venenosa. **D**

espera dicuntur sine cantu

ta in ligno moritur infernus et mors

Luges spoliat. **v.** **E** qui vincari volu-

ti nosq; a mortis vinculis eripiusti. **dicitur.**

Qum accepisset acetum dixit consumma-

tū est et induato capite tradidit spiri-

Sabbato sancto
pasche in primo
tum. **et** **M**agis aia mea.

Pace in idipsum dormia et requiesca. **p**s

Cū inuoca. **a.** **H**abitabit in taberna-

culo tuo requiescat in monte suo tuo. **p**s

Dñe q's ha. **a.** **L**aro mea requiescat in

vin pace in idipsum dormia
spe. **p**s **C**osserua me. et requiesca. **R**epulso

113

do mino signatū est monumen tu vol
uenter lapi dem ad hostiū monumē
ti. Ponentes mili tes qui austro
di rent il o lud. Ne for te venuāt dis
apuli eius et furentur ī et dicāt ple
bi surrexit a mortu is. ponē **I** he
rusalem lu ge et exue te vesti by iōam
di ta tis induere anere et ali a
o. Quia in te est oca sus salua
tor isra hel. **D** educ quasi torrente
lacrimas p diem et noc tem et nō tacat

pupilla oculi tu*i.* Quidam. **P**lange
ge quasi uogo plebs mea ulula
te pasto. Iesu in angere et ali a.

Quia veniet dies domini mag
nac
ama **V**ra ual de **v** lulate pas
tores et dama te aspergite vos anc

In ih
noc. **A**leuamini port
eternales et introibit rex glorie. **ps** Dom
est ter. **an**. **L**redo uidere bona domini in tra
uiueniam. **ps** Domini illu. **ans** **D**ñe abstrax
isti ab inferis animam meam. **ps** Exaltabo.

vTu autē dñe misericō
mei? Et resuscitā me
et rēbuā eis? **Hm.**

Recessit pastor nō ster
fons a que vi ue ad cauis trans
itum sol obscura tūs est nā et ille
captus est q̄ captiuū tene bat p̄
mum homi nē. **Hodie** por tas
mortis et scras pariter saluator nō ster
Dis ru pit. **O**estruxit quidē claus
tra inferni et subuerit potencias
dia bo li. **Hod.** **O** vos omnes
q̄in transitis p̄ viam attendite et vide
te. **S**i est dolor si mihi sicut dolor

Audi me us. Attendite omiuersi po
puli et vide te do loce me um. Si est.
Caligauerunt oculi me i a fletu me
o quia eloquatus est a me q cōso
labatur me. vide om̄is popu li. Si est
dolor si mi lis sicut dolor me us.
De vos om̄is q trāsitis p vi am attē
dite et vide q te. Si est. Caligauerūt. ^{In iij noct}
Deus adiuuat me et dñs susceptor est
anime mee. ^pDeus ī no. ^{an} I n pac
factus est locus eius et in syon habita

o eius. ps Not' in uide. an factus sū si
 aut homo sine adiutorio inter mortuos
 In pace fūs ē
 loc' ei? Et in liber. ps Dñe de' salu. wo ha. ei? R.
 E c c
 quomodo morit' iustus et ne mo percipit
 corde et viri iusti tolluntur et nemo
 consi de rat a facie iniiquita tis sub
 la tis est iustus. Et erit in pa ce me
 monia e ius. I n pace o. fact' est
 locis eius et in spōn habita no
 ius. Et e A stimatus sum cum desce
 dentibz in lacum. factus sū si aut

ho mo sine ad uito ri o inter mor
tuos **o** li ber. **D**osuerunt me in la
ci inferio u in tenebris et in umbra
mortis. **F**actus **A**gnus dei xpi stus i
mola tus est pro salu te mundi na
de parentis prothoplas ti fraude facta
condo lens quādō pomu noria
uis morte moris uorru it ipē lignum
tūc nota uit. **D**āpna ligni ut sol
ue ret. **L**ustra sex q̄ia p̄acta tēpus im
plēs corporis se volecte natus ad hoc pas

sioni dedi tūs agnus in cruce leuatūr ī

molandus sū pi tr. Dāpna. Agn? ^{In lau.} añ.

O mors ero mors tua morsus tuus

ero inferne. ps Misere. añ. **P**iagent cū

quasi unigenitū q̄a īnocēs dñs omisus

est. ps Iudica. ant. **A**ttendite vniuersi po-

puli et videte dolorē meū. ps D's ds m. a.

Il porta inferi erue dñe animā meā.

it. Ego dixi. añ. **D**vos om̄s q̄ trāsitis

per viā attendite et videte si est dolor si

aut dolor meus. ps Laudate. **Slo**
bñ. añ. **O** nli

eres sedentes ad monumētū lamēta

Kiric̄t̄ & oia
bāt̄ flēt̄es dñm̄. **ā** Benedictus. **ā** cene dñm̄.

Fines p̄fūm̄ omnium tonorū

Oloria pat̄i & filio & sp̄ri tui sancto.

Oloria p̄n̄ et fili o et sp̄ri tui sancto.

Oloria p̄n̄ et fili o et sp̄ri tui sancto.

Oloria p̄n̄ et fili o et sp̄ri tui sancto.

Oloria p̄n̄ et fili o et sp̄ri tui sancto.

Oloria pat̄ et fili o et spiritu sancto.

Oloria p̄n̄ et fili o et sp̄ri tui sancto.

Oloria p̄n̄ et fili o et sp̄ri tui sancto.